平成29年6月9日

四国歯学会会員各位

四国歯学会会長

会長河野文昭

平成29年度徳島県歯科医師会・四国歯学会

合同シンポジウムの開催について（ご案内）

下記のとおり徳島県歯科医師会・四国歯学会合同シンポジウムを開催いたしま

す。お手数をおかけいたしますが，出席をご希望される方は下記用紙に記名の上，

歯科医師会事務局まで恥Xの送信をお願いいたします。

記

日時：平成29年7月30日（日）10：00～12：00

場所：徳島県歯科医師会館4階講堂

メインテーマ：「歯科スポーツ外傷の予防と治療」

対象者：徳島県歯科医師会会員およびその従業員，徳島県歯科技工士会会員，

徳島県歯科衛生士会会員，四国歯学会会員

送付先：徳島県歯科医師会事務局丞原善博様宛てFAXO88-631-4179

。
●
◆
●

１
２
３
４

5．

以上

徳島県歯科医師会・四国歯学会合同シンポジウム

出席いたします。

ご所属 ご氏名